

**PROTOKÓŁ Nr 40/2018**  
**z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 04.09.2018 r.**

W posiedzeniu udział wzięli:

Lucjan Szutkowski	- Prezesa Zarządu
Henryk Kądziała	- Z-ca Prezesa ds. Technicznych
Mirosława Tycner	- Z-ca prezesa ds. Ekonomicznych
Wojciech Winiarski	- Kierownik Administracji Osiedla Nr 1
Przemysław Mokrzycki	- Kierownik Administracji Osiedla Nr 3
Krzysztof Surmacewicz	- Specjalista ds. Technicznych
Andrzej Łabuskiński	- Specjalista ds. Technicznych
Dariusz Dziemianko	- Specjalista ds. Technicznych
Janusz Baron	- Kierownik Sekcji Konserwatorów Z-ca Kierownika Działu Technicznego
Michał Farkasinszki	- Właściciel Zakładu Usług Budowlanych s.c. Proń i Wspólnicy

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Pan Lucjan Szutkowski proponując następujący porządek obrad:

- I. Ocena realizacji zleceń robót doraźnych zgłaszanych przez administracje osiedlowe do Zakładu Usług Budowlanych s.c. Proń i Wspólnicy.
- II. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłat za lokale mieszkalne, lokale użytkowe i garaże zajmowane na warunkach spółdzielczego prawa oraz prawa odrębnej własności lokalu przez osoby będące i niebędące członkami Spółdzielni.
- III. Sprawy bieżące.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu.

Ad. I

Zarząd przy współudziale Kierownika Sekcji Konserwatorów, Z-cy Kierownika Działu Technicznego, Kierowników Administracji Osiedlowych, specjalistów do spraw technicznych oraz właściciela firmy zewnętrznej świadczącej usługi na rzecz Spółdzielni dokonał oceny realizacji zleceń robót doraźnych zgłaszanych przez administracje osiedlowe do Zakładu Usług Budowlanych s.c. Proń i Wspólnicy i podjął jednogłośnie stosowne decyzje (załącznik 02 do protokołu).

Ad. II

Zarząd podjął jednogłośnie uchwały w sprawie Ustalenia opłat za lokale mieszkalne, lokale użytkowe i garaże zajmowane na warunkach spółdzielczego prawa oraz prawa odrębnej własności lokalu przez osoby będące i niebędące członkami Pilskiej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko -Własnościowej w Pile (załącznik nr 03 do protokołu).

Ad. III

Zarząd zatwierdził jednogłośnie propozycje Komisji Likwidacyjnej w sprawie fizycznej likwidacji sprzętu będącego na stanie Spółdzielni, zgodnie z 5 załączonymi protokołami Komisji z dnia 30.08.2018 r. (załącznik nr 04, 05, 06, 07, 08 do protokołu).

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

/-/Elżbieta Rosińska